FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 02/2017

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pelas Portarias/FURB nº

122/2015, de 10 de fevereiro de 2015 e 808/2015, de 23 de setembro de 2015, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 36/2007 e o Concurso Público para o provimento de cargo efetivo de

Professor Universitário, aberto pelo Edital n° 15/2016 – Área Temática: Direito

Administrativo, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 2.15 do mesmo edital,

que:

I - requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. ALETEIA HUMMES THAINES

2. ALEXANDRE BAUMGRATZ DA COSTA

3. ANA PAULA TABOSA DOS SANTOS SANCHES

4. CESAR AUGUSTO WOLFF

5. DÉBORA FRANÇA ARENHART

6. FAUSTO HENRIQUE FERREIRA DE MACEDO

7. MAICON RODRIGUES

8. MARLON CARABACA

9. RAFAEL CAETANO CHEROBIN

10. RICARDO AUGUSTO HERZL

11. ROMUALDO PAULO MARCHINHACKI

12. RUY TADEU MAMBRINI RIBAS

13. TIAGO CAPPI JANINI

II – requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1. LEONARDO BRUNO PEREIRA DE MORAES

Motivo da não homologação: não atendimento do requisito, conforme item

3.3.1, alínea “e” do Edital.

Blumenau, 17 de fevereiro de 2017.

Alex Lawrence Blankenburg Júnioror

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro